
§ 1.

rozdz.80146- dokształcanie i doskonalenie pracowników

gimnazjum zmniejszyć o kwotę 1 471,00

szkoła podstawowa zwiększyć o kwotę 1 471,00

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dział 801- oświata i wychowanie

§ 4700- szkolenia parcowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Zarządzenie Nr 40/2019

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi

z dnia 12 grudnia 2019r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2019 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 15 

stycznia 2019r. w sprawie wprowadzenia planu finansowego na 2019r. 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z 

późn. zm)  zarządzam, co następuje:

Dokonać zmian w załączniku nr 1 - wydatki w planie finansowym Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na 2019r. w 

sposób następujący:


